
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,550,000円 最低制限価格（税抜） 2,040,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞退

2,300,000円 落札

2,550,000円

2,319,000円

― 辞退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年５月２２日（木）　午前９時５８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３号

　三厩中学校気中開閉器及び高圧ケーブル更新工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩下平５番地１

　学務課

業　　　者　　　名

株式会社五十嵐電気商会

株式会社エム電業

株式会社上磯電気工業 蟹田支店

高橋電気工業株式会社

北都通工株式会社

契　約　情　報

　株式会社エム電業

　青森県青森市大字羽白字池上２０３番地１１

　2,530,000円（うち取引に係る消費税額　230,000円）

　令和　７年　５月２７日

　令和　７年　５月２８日　～　令和　８年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 6,530,000円 最低制限価格（税抜） 5,224,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,450,000円

6,470,000円

6,120,000円 落札

6,500,000円

6,370,000円

6,350,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年５月２２日（木）　午前１０時０４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第46号

外ヶ浜中央病院浴室等改修工事設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田　地内

　外ヶ浜中央病院

業　　　者　　　名

アール・エー・ビー開発株式会社

有限会社内山建築設計事務所

株式会社川島隆太郎建築事務所

株式会社中嶋五郎設計事務所

株式会社たいら山口設計

株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　青森県青森市花園一丁目６番１１号

　6,732,000円（うち取引に係る消費税額　612,000円）

　令和　７年　５月２７日

　令和　７年　５月２８日　～　令和　７年　９月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,950,000円 最低制限価格（税抜） 3,160,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,726,000円 落札

3,950,000円

― 辞退

3,947,000円

3,845,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年５月２２日（木）　午前１０時１５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第48号

外ヶ浜町こども計画策定支援業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田４３－２

　福祉課

業　　　者　　　名

株式会社ＡｃｃｏｕｎＴｅｃｈ

Ｎｅｘｔ－ｉ株式会社盛岡支店

株式会社ぎょうせい東北支社

株式会社協和コンサルタンツ青森営業所

富士商事株式会社青森営業所

契　　約　　情　　報

　株式会社ＡｃｃｏｕｎＴｅｃｈ

　北海道札幌市西区二十四軒三条五丁目９番３０号
　タウンパーク２４ビル２Ｆ

　4,098,600円（うち取引に係る消費税額　372,600円）

　令和　７年　５月２７日

　令和　７年　５月２８日　～　令和　８年　３月２０日


